

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานขยายเขตไฟฟ้ารายการทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายการทางสาธารณะจากบริเวณสามแยกวัดโคกซี้เหล็กถึงบริเวณสามแยกบ้านบุกล้วยเขตตำบลแก่งดินสอ		
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองก	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายการทางสาธารณะบริเวณสามแยกวัดโคกซี้เหล็ก ถึงสามแยกบ้านบุกล้วย เขตตำบลแก่งดินสอ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก / เทศบาลเมืองหนองก		
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสา ค.อ.ร.		รวม					1,042,211.58	
2	ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันภายในตู้ควบคุม		รวม					24,623.00	
3	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ		รวม					66,361.57	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานเป็นเงินประมาณ								1,133,196.15	

หมายเหตุ : แสดงรายการปริมาณ และราคารวม 1,133,196.15 บาท ต่อ 1 หน่วย

เมฆ ศรีรักษา

30 ตุลาคม 2566 09:30:54

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	<b>เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสา ค.อ.ร.</b>								
	- เสาไฟฟ้า ค.อ.ร. สูง 9.00 ม.	33.000	บาท/ต้น	2,800.00	92,400.00	1,200.00	39,600.00	132,000.00	
	- เสาไฟฟ้าสูง 8.00 ม. (เสาเหล็กกล้าไนซ์)	17.000	บาท/ต้น	6,860.00	116,620.00	2,924.00	49,708.00	166,328.00	
	- โคมไฟฟ้า LED 150 watt (Warm White) พร้อมอุปกรณ์ กิ่งเดี่ยว 1 โคม	50.000	บาท/โคม	5,950.00	297,500.00	2,924.00	146,200.00	443,700.00	
	- ฐานเสาไฟฟ้าคอนกรีตเสริมเหล็ก	17.000	บาท/ฐาน	3,150.00	53,550.00	1,350.00	22,950.00	76,500.00	
	- สายไฟฟ้า NYY 3x10 ตร.มม.สายไฟเดินระหว่างเสาเหล็ก	530.000	บาท/เมตร	101.50	53,795.00	43.50	23,055.00	76,850.00	
	- สายไฟฟ้า THW-A 1x50 ตร.มม.สายไฟฟ้าพาดระหว่างเสา	2,000.000	บาท/เมตร	26.00	52,000.00	20.00	40,000.00	92,000.00	
	- สายไฟฟ้า THW-A 1x25 ตร.มม.สายไฟฟ้าพาดระหว่างเสา	1,000.000	บาท/เมตร	11.00	11,000.00	15.00	15,000.00	26,000.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x2.5 ตร.มม.สายไฟฟ้าเดินในกิ่งโคม	807.000	บาท/เมตร	5.56	4,486.92	2.38	1,920.66	6,407.58	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	- คัทติคพีสักน้ำ 6A พร้อมขายึด	33.000	บาท/ชุด	118.30	3,903.90	50.70	1,673.10	5,577.00	
	- แร็ค 5 ช่อง พร้อมลูกถ้วย	33.000	บาท/ชุด	126.70	4,181.10	54.30	1,791.90	5,973.00	
	- นี้อดยึดแร็ค ยาว 8 นิ้ว	66.000	บาท/ชุด	25.20	1,663.20	10.80	712.80	2,376.00	
	- Ground Rod (เสาเหล็กกล้าไนซ์)	17.000	บาท/ชุด	350.00	5,950.00	150.00	2,550.00	8,500.00	
	<b>รวมค่าเสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ประจำเสา ค.อ.ร.</b>	-	-	19,524.26	697,050.12	8,744.68	345,161.46	1,042,211.58	
	<b>ค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันภายในตู้ควบคุม</b>								
	- เซฟตี้สวิตช์ 60 แอมป์ (รวมพีสักน้ำ) พร้อมท่อ Dia 11/4	1.000	บาท/ชุด	6,300.00	6,300.00	2,700.00	2,700.00	9,000.00	
	- ตู้ควบคุมแสดงตลีส ขนาดตามการไฟฟ้ากำหนด	1.000	บาท/ตู้	10,500.00	10,500.00	4,500.00	4,500.00	15,000.00	
	- Ground Rod	1.000	บาท/ชุด	350.00	350.00	150.00	150.00	500.00	
	- สายไฟฟ้า THW 1x10 ตร.มม. สายไฟต่อระหว่าง Ground Rod และตู้ควบคุม	3.000	บาท/เมตร	28.70	86.10	12.30	36.90	123.00	

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	รวมค่าค่าอุปกรณ์ที่ใช้ร่วมกันภายในตู้ควบคุม	-	-	17,178.70	17,236.10	7,362.30	7,386.90	24,623.00	
	ค่าใช้จ่ายอื่นๆ								
	- ค่าทาสีและติดตั้งแผ่นสะท้อนแสง	50.000	บาท/ชุด	210.00	10,500.00	90.00	4,500.00	15,000.00	
	- ค่าตัดต้นไม้	1.000	บาท/เหมา	3,500.00	3,500.00	1,500.00	1,500.00	5,000.00	
	- ท่อเหล็กกล้าวาล์ว Dia.3 นิ้ว (พร้อมค่าแรงงานดันท่อ)	1.000	บาท/ท่อน	1,552.96	1,552.96	1,500.00	1,500.00	3,052.96	
	- ท่อ HDPE PE 100 PN.6 50 มม. (ท่อร้อยสายระหว่างเสา)	500.000	บาท/เมตร	46.00	23,000.00	25.00	12,500.00	35,500.00	
	- ท่อเมนประปา PVC ขนาด 2 นิ้ว (งานซ่อมแซม)	20.000	บาท/ท่อน	171.03	3,420.60	160.00	3,200.00	6,620.60	
	- งานตัดรื้อคอนกรีต พร้อมงานเทคอนกรีต	.460	บาท/ลบ.ม.	1,962.62	902.80	327.00	150.42	1,053.23	
	- ตะแกรงไวร์เมช Ø 4 มม.	4.600	บาท/ตร.ม.	24.30	111.78	5.00	23.00	134.78	
	รวมค่าค่าใช้จ่ายอื่นๆ	-	-	7,466.91	42,988.14	3,607.00	23,373.42	66,361.57	
รวมค่าวัสดุ และแรงงาน								1,133,196.15	

## แบบสรุปรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นที่จำเป็นต้องมี งานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะจากบริเวณสามแยกวัดโคกซี้เหล็กถึงบริเวณสามแยกบ้านบุกล้วยเขตตำบลแก่งดินสอ					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างทางสาธารณะบริเวณสามแยกวัดโคกซี้เหล็ก ถึงสามแยกบ้านบุกล้วย เขตตำบลแก่งดินสอ					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2566		

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าใช้จ่ายรวม (ค่าก่อสร้าง)	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างผนวกหม้อแปลงภายใน	1.000	ชุด	160,500.00	-
2	ค่าสมทบก่อสร้างระบบจำหน่าย	1.000	ชุด	7,490.00	-
3	ค่าบริการขุดท่อ	1.000	ชุด	29,960.00	-
4	ค่าบริการติดตั้ง Bird Spikes	1.000	ชุด	4,280.00	-
5	ค่าบริการติดตั้ง Snake Guard	1.000	ชุด	1,070.00	-
6	ค่าบริการติดตั้ง Insulator Bracket และ Plastic	1.000	ชุด	7,490.00	-
	รวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ ทุกรายการ			210,790.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าก่อสร้างผนวกซ่อมแซมภายใน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสามแยกวัดโคกขี้เหล็กถึงบริเวณสามแยกบ้านบุกล้วยเขตตำบลแก่งดินสอ
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะบริเวณสามแยกวัดโคกขี้เหล็ก ถึงสามแยกบ้านบุกล้วย เขตตำบลแก่งดินสอ
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกี่ อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด ปราจีนบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2566

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้  
เป็นงานจัดซื้อ

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าก่อสร้างผนวกซ่อมแซมภายใน	150,000.00	การไฟฟ้าฯ
	รวมค่าใช้จ่าย	150,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	10,500.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	160,500.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าสมทบก่อสร้างระบบจำหน่าย			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสามแยกวัดโคกซี้เหล็กถึงบริเวณสามแยกบ้านบุกล้วยเขตตำบลแก่งดินสอ			
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะบริเวณสามแยกวัดโคกซี้เหล็ก ถึงสามแยกบ้านบุกล้วย เขตตำบลแก่งดินสอ			
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกี่ อำเภอ	กบินทร์บุรี จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2566	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้  
เป็นงานจัดซื้อ

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าสมทบก่อสร้างระบบจำหน่าย	7,000.00	การไฟฟ้าฯ
	รวมค่าใช้จ่าย	7,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	490.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,490.00	

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการHotline			
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสามแยกวัดโคกซี้เหล็กถึงบริเวณสามแยกบ้านบุกล้วยเขตตำบลแก่งดินสอ			
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะบริเวณสามแยกวัดโคกซี้เหล็ก ถึงสามแยกบ้านบุกล้วย เขตตำบลแก่งดินสอ			
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกี่ อำเภอ	กบินทร์บุรี จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่			
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2566	

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้  
เป็นงานจัดซื้อ

2. รายละเอียดการคำนวณ			หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ
1	ค่าบริการHotline	28,000.00	การไฟฟ้าฯ
	รวมค่าใช้จ่าย	28,000.00	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,960.00	
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	29,960.00	



แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการติดตั้ง Bird Spikes					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสามแยกวัดโคกขี้เหล็กถึงบริเวณสามแยกบ้านบุกล้วยเขตตำบลแก่งดินสอ					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะบริเวณสามแยกวัดโคกขี้เหล็ก ถึงสามแยกบ้านบุกล้วย เขตตำบลแก่งดินสอ					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2566			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้  
เป็นงานจัดซื้อ

2. รายละเอียดการคำนวณ				หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ	
1	ค่าบริการติดตั้ง Bird Spikes	4,000.00	การไฟฟ้าฯ	
	รวมค่าใช้จ่าย	4,000.00		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	280.00		
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	4,280.00		

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการติดตั้ง Snake Guard					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสามแยกวัดโคกซี้เหล็กถึงบริเวณสามแยกบ้านบุกล้วยเขตตำบลแก่งดินสอ					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะบริเวณสามแยกวัดโคกซี้เหล็ก ถึงสามแยกบ้านบุกล้วย เขตตำบลแก่งดินสอ					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง		เมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2566		

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้  
เป็นงานจัดซื้อ

2. รายละเอียดการคำนวณ				หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ	
1	ค่าบริการติดตั้ง Snake Guard	1,000.00	การไฟฟ้าฯ	
	รวมค่าใช้จ่าย	1,000.00		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	70.00		
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	1,070.00		

แบบแสดงการคำนวณและเหตุผลความจำเป็น  
สำหรับค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ

รายการ	ค่าบริการติดตั้ง Insulator Bracket และ Plastic					
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสามแยกวัดโคกซี้เหล็กถึงบริเวณสามแยกบ้านบุกล้วยเขตตำบลแก่งดินสอ					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะบริเวณสามแยกวัดโคกซี้เหล็ก ถึงสามแยกบ้านบุกล้วย เขตตำบลแก่งดินสอ					
สถานที่ก่อสร้าง ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี	แบบเลขที่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่					
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2566			

1. เหตุผลและความจำเป็นที่ต้องมีค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ รายการนี้  
เป็นงานจัดซื้อ

2. รายละเอียดการคำนวณ				หน่วย : บาท
ที่	รายการค่าใช้จ่าย	จำนวน	หมายเหตุ	
1	ค่าบริการติดตั้ง Insulator Bracket และ Plastic	7,000.00	การไฟฟ้าฯ	
	รวมค่าใช้จ่าย	7,000.00		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	490.00		
	ค่าใช้จ่ายรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม	7,490.00		

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานขยายเขตไฟฟ้ารายทางสาธารณะ		
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสามแยกวัดโคกขี้เหล็กถึงบริเวณสามแยกบ้านบุกล้วยเขตตำบลแก่งดินสอ		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะบริเวณสามแยกวัดโคกขี้เหล็ก ถึงสามแยกบ้านบุกล้วย เขตตำบลแก่งดินสอ ตำบลหนองก๊ก อำเภอโกสัมพีนบุรี จังหวัดปทุมธานี		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก๊ก / เทศบาลเมืองหนองก๊ก		
แบบ พร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2566	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตไฟฟ้ารายทางสาธารณะ	1,133,196.15	1.3064	1,480,407.45	
รวมค่าก่อสร้าง				1,480,407.45	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน

บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม

1,480,407.45 บาท ต่อ 1 หน่วย

กลุ่มงาน/งาน	งานขยายเขตไฟฟ้ารายทางสาธารณะ
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสามแยกวัดโคกขี้เหล็กถึงบริเวณสามแยกบ้านบุกล้วยเขตตำบลแก่งดินสอ
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะบริเวณสามแยกวัดโคกขี้เหล็ก ถึงสามแยกบ้านบุกล้วย เขตตำบลแก่งดินสอ ตำบล หนองก๊ก อำเภอ กบินทร์บุรี จังหวัด บึงฉลือบุรี
แบบเลขที่	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก๊ก / เทศบาลเมืองหนองก๊ก
แบบ	ปร. 4
ที่แนบ	มีจำนวน 4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2566

หน่วย : บาท					
ลำดับที่	รายงาน	คำนวณต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	<b>เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F</b> เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % เงินประกันผลงานหัก 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				1,480,407.45	

ขนาดหรือเนื้อที่อาคารจำนวน      บาท/ตารางเมตร

หมายเหตุ : แสดงแบบสรุปค่าก่อสร้าง รวม      1,480,407.45      บาท ต่อ 1 หน่วย

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสามแยกวัดโคกซี้เหล็กถึงบริเวณสามแยกบ้านบุกล้วยเขตตำบลแก่งดินสอ		
สถานที่ก่อสร้าง	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะบริเวณสามแยกวัดโคกซี้เหล็กถึงสามแยกบ้านบุกล้วย เขตตำบลแก่งดินสอ		
แบบเลขที่			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองก๊ก / เทศบาลเมืองหนองก๊ก		
แบบ ปร. 4	ที่แนบ	มีจำนวน	4 หน้า
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่	27 ตุลาคม 2566	



อมรสิน จันขาว  
( อมรสิน จันขาว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เมฆ ศรีรักษา  
( เมฆ ศรีรักษา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ทวีทย์ มงคลใหม่  
( ทวีทย์ มงคลใหม่ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

## แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสามแยกวัดโคกขี้เหล็กถึงบริเวณสามแยกบ้านบุกล้วยเขตตำบลแก่งดินสอ

สถานที่ก่อสร้าง ตำบล หนองกื อำเภอบึงนาราง จังหวัดพิจิตร

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองหนองกื เทศบาลเมืองหนองกื

แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ มีจำนวน 2 ชุด

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2566

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายงาน	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานขยายเขตไฟฟ้ารายทางสาธารณะ	1,480,407.45	
2	งานอาคาร : ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	210,790.00	
สรุป	ราคากลาง	1,691,197.45	
	ราคากลาง (..... หนึ่งล้านหกแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยเก้าสิบเจ็ดบาทสี่สิบห้าสตางค์ .....) )		

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวราคาจ้างก่อสร้างโครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะจากบริเวณสามแยกวัดโคกขี้เหล็กถึงบริเวณสามแยกบ้านบุกล้วยเขตตำบลแก่งดินสอ					
	ด้วยวิธีประกวราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/โครงการขยายเขตไฟฟ้าแสงสว่างรายทางสาธารณะบริเวณสามแยกวัดโคกขี้เหล็ก ถึงสามแยกบ้านบุกล้วย เขตตำบลแก่งดินสอ					
สถานที่ก่อสร้าง	ตำบล	หนองกี่	อำเภอ	กบินทร์บุรี	จังหวัด	ปราจีนบุรี
แบบเลขที่						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลเมืองหนองกี่ / เทศบาลเมืองหนองกี่					
แบบ ปร. 4 และ ปร. 5 ที่แนบ	มีจำนวน		ชุด			
คำนวณราคากลาง	เมื่อวันที่ 27 ตุลาคม 2566					

เมฆ ศิริรักษา  
( เมฆ ศิริรักษา )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อมรสิน จันขาว  
( อมรสิน จันขาว )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิทย์ มงคลใหม่  
( ทวิทย์ มงคลใหม่ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง